

Bielsko-Biała, 10 stycznia 2025 r.

RM.0003.793.2024

Pan
Konrad Łoś
Radny Rady Miejskiej

odpowiedź na interpelację RM.0003.793.2024 z 27.12.2024 r.

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego informuję, że mieszkańcy budynku przy ul. Jaskrowej 11 zostali powiadomieni pisemnie przez ZGM o zasadach parkowania samochodów na przedmiotowym terenie. Tereny zielone zlokalizowane w bezpośrednim sąsiedztwie parkingu oddzielone są krawężnikami od drogi dojazdowej i ZGM nie planuje dodatkowych oznaczeń zakazu parkowania. Ponadto analizując zgłoszony przez mieszkańców budynku przy ul. Jaskrowej 11 problem związany z parkowaniem samochodów w trakcie prowadzonych zajęć w hali sportowej, została podjęta decyzja o przeznaczeniu pięciu miejsc postojowych do wyłącznego użytku mieszkańców ww. budynku w ramach konkursu ofert na wynajem tych miejsc. Ogłoszenie zostało opublikowane 10 stycznia 2025 roku na stronie BIP ZGM. Dodatkowo mieszkańcom oraz najemcy lokalu użytkowego zostaną dostarczone 13 stycznia 2025 roku ww. ogłoszenia (każdy z mieszkańców do skrzynek pocztowych otrzyma 5 ogłoszeń wraz z mapą).

Przedmiotem konkursu ofert będą między innymi miejsca postojowe, na których mieszkańcy założyli samowolnie blokady samochodowe bez zgody właściciela gruntu tj. Gminy Bielsko-Biała jak i zarządcy terenu tj. Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej. Do czasu rozstrzygnięcia przedmiotowe blokady nie zostaną usunięte. Jednakże po zakończeniu konkursu, w sytuacji niewynajęcia zablokowanego miejsca parkingowego, użytkownicy, w tym mieszkańcy budynków przy ul. Jaskrowej (którzy nie będą najemcami przedmiotowych miejsc), zostaną wezwani do usunięcia blokad. Jeżeli wezwanie okaże się bezskuteczne, ZGM jako zarządca przedmiotowego terenu, usunie ww. blokady.

Ponadto informuję, że w celu poprawy komunikacji na parkingu pomiędzy budynkami przy ulicy Jaskrowej 11 i 13, zostaną wyznaczone 3 miejsca postojowe o wymiarach 2,5x5m (od strony hali sportowej przed furtką), z przeznaczeniem na krótkotrwałe zatrzymanie samochodu.

W celu umożliwienia postoju pojazdów wzdłuż ulicy Jaskrowej pobocza zostaną utwardzone. Miejski Zarząd Dróg rozpocznie prace przy sprzyjających warunkach atmosferycznych. Postój pojazdów będzie możliwy na ogólnych zasadach zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym.

Zapewniam Pana Radnego, że Bielsko-Bialski Ośrodek Sportu i Rekreacji - jako zarządca hali sportowej - stara się wpływać na korzystających z obiektu, aby w miarę możliwości parkowali pojazdy przy ulicy Jaskrowej, a nie na parkingu pomiędzy blokami. Pracownicy BBOSiR-u zostali zobligowani także do informowania użytkowników hali, aby w przypadku konieczności wjazdu pod wejście do hali (np. dowieszenie dziecka na trening), postój został skrócony do czasu niezbędnego do bezpiecznego opuszczenia pojazdu przez pasażera.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Adam Ruśniak
ZASTĘPCA PREZYDENTA